12 Fase Zonal Judex B

Benjamin Masculino

feman Luge Ciudad Club Juez Arbitro
Badajoz CORZO 7 JUEGOS
Benjamin Masculino
|
1
2 FERNANDO RUIZ
3 SABADO 25 A LAS 13H
DIEGO MORENO SPORTEM
4
5 SABADO 25 A LAS 15,30H
CRISTIAN MARQUINEZ SPORTEM
6
7 SABADO 25 A LAS 13H
ALEJANDRO MARTIN SPORTEM
8
9
PABLO CHAVES CASINO
10
11 SABADO 25 A LAS 14H
PABLO AUNION D SPORTEM
12
13 SABADO 25 A LAS 15,30H
14 ALVARO DURAN OLIVENZA
15 SABADO 25 A LAS 14H
PABLO MONTERO CORZO
16
17
ANDRES VALVERDE SPORTEM
18
19 SABADO 25 A LAS 14H
JUAN RUIZ ESPEJO SPORTEM
20
21 SABADO 25 A LAS 15,30H
22 FRANCISCO PALOMO CASINO
23 SABADO 25 A LAS 14H
MANUEL GZLEZ SPORTEM
24
25
26 RAFAEL FERNANDEZ SPORTEM
27 SABADO 25 A LAS 14H
PABLO GALLARDO
28
29
JAVIER GOITIA CORZO SABADO 25 A LAS 15,30H
30
31 SABADO 25 A LAS 15,30H

32

GUILLERMO LOPEZ SPORTEM




12 Fase Zonal Judex B

FExT

Benjamin Femenino

UEX BADAJOZ

7 JUEGOS

10
11

12

14

10

21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

PAULA GARCIA HIPICA

SABADO 25 A LAS 15,30H

ALICIA RODRIGUEZ CASINO

SABADO 25 A LAS 14,45H

MARTA IGLESIAS DIAZ SPORTEM

CARLA DURAN OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 14,45H

LOURDES CASAS JULIAN CASINO




12 Fase Zonal Judex B

Alevin Masculino

=)

SET DE 4 JUEGOS

Ciudad

Club

Badajoz

CARLOS ALBARRAN CASINO

SABADO 25 A LAS 15,30H
JESUS GARCIA  CASINO

CORZO

VICTOR M PEREZ SPORTEM
SABADO 25 A LAS 14,45H

ALVARO SANCHEZ R HIPICA I
SABADO 25 A LAS 17H
HERNAN ROJO CASINO

SABADO 25 A LAS 19,15H

JAIME MARTIN DIAZ OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 14,45H
LUIS GARCIA HIPICA

DOMINGO 26
ALAS 11,00H

ALFONSO FDEZ PUA HIPICA

SABADO 25 A LAS 14,45H
ALVARO LEYTON OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 19,15H

ANGEL EGUREN SPORTEM

SABADO 25 A LAS 14,45H
VICENTE VALADES CASINO

I ALVARO GARCIA OLIVENZA
SABADO 25 A LAS 14,45H

MARIO CORCHERO CORZO

SABADO 25 A LAS 17H
FERNANDO BRAVO CZ

SABADO 25 A LAS 19,15H

MANUEL SANTOS CASINO

CARLOS CAMPON SPORTEM
SABADO 25 A LAS 13H

SABADO 25 A LAS 17H

DOMINGO 26
A LAS 11H

JOSE M CODOSERO HIPICA

SAUL GARCIA OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 14H
JUAN SUERO PEREZ CASINO

SABADO 25 A LAS 19,15H




JAVIER OCANA CZ

RICARDO CARRENO SPORTEM SABADO 25 A LAS 17H
SABADO 25 A LAS 16,15H

DANIEL MARTIN DEL P CASINOI

IGNACIO DEL CID SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
ELOY PIMIENTA CORZO

SABADO 25 A LAS 19,15H

ANTONIO MARTIN SPORTEM

PABLO ORTIZ CASINO SABADO 25 A LAS 17H
SABADO 25 A LAS 15,30H I

DOMINGO 26

A LAS 11,00H

ALVARO GARRANCHO CASINO

DIEGO RAMA SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H

ALEJANDRO GONZALEZ HIPICA

SABADO 25 A LAS 19,15H

DANIEL GALLEGO SPORTEM
SABADO 25 A LAS 15,30H

JAVIER ALGORA CASINO

SABADO 25 A LAS 17H

ALEJANDRO GZLEZ C CORZO

MAXIMO MICCOCI SPORTEM

SABADO 25 A LAS 16,15H

DAVID RODRIGUEZ SPORTEM

SABADO 25 A LAS 19,45H

SAMUEL PIRIZ SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
VICTOR MONTERO CORZO

DOMINGO 26
A LAS 12,00H

ENRRIQUE LENA CORZO
SABADO 25 A LAS 15,30H I

RODRIGO HERNANDEZ OLIVENZA
SABADO 25 A LAS 17H

INIGO LOPEZ PESINI CASINO

SABADO 25 A LAS 19,45H




12 Fase Zonal Judex B

Alevin Femenino

Ciudad

Club

Juez Arbitro

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

32

Badajoz

VICTORIA FATUARTE SPORTEM

SABADO 25 A LAS 12H
ELENA MAYORAL ESPEJO HIPICA

UNIVERSIDAD

2 SET DE 4 JUEGOS

EVA POBLADOR COLLADO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 14H
PAULA GARCIA ROLIN HIPICA

DOMINGO 26 A LAS 10.45H

MARTA ACEITUNA OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 13H
ANA FATUARTE SPORTEM

CLARA MANGUT DOMINGUEZ CASINO

SABADO 25 A LAS 14H
TERESA DURAN BALLESTERO HIPICA

DOMINGO 26 A LAS 10.45H

SOFIA MORALES MARTINEZ HIPICA

SABADO 25 A LAS 14H
ELISA RUIZ ESPEJO SPORTEM

ALEJANDRA YURI SPORTEM

SABADO 25 A LAS 13H
FATIMA BOBADILLA CASINO

SABADO 25 A LAS 17,45H

CELIA GARCIA DEL CORRAL SPORTEM

SABADO 25 A LAS 14H
JIMENA FDEZ DIAZ HIPICA

ANA CORREA TOSCANO HIPICA

SABADO 25 A LAS 14H
ELISA CAMPON SANCHEZ SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,45H




1 2 Fase Zonal Judex B
Infantil Masculino

CORZO

Badajoz

CORZO

DOS SET DE 4 JUEGOS|

e

MANUEL BAZAGA SPORTEM

JOSE M TORRADO CASINO

SABADO 25 A LAS 16,15H
CARLOS GALAN SPORTEM

JAVIER VINUESA C. ALCANT

SABADO 25 A LAS 16,15H
RAUL CARVAJAL CORZO

SABADO 25 A LAS 19,45H

SALVADOR GARCIA P CASINO

SABADO 25 A LAS 18,30H
JORGE SERRANO HIPICA

SABADO 25 A LAS 16,15H
ALVARO NUNEZ CASINO

MANUEL CABALGANTE CASINO

SABADO 25 A LAS 18,30H
NICOLAS FERNANDEZ HIPICA

SABADO 25 A LAS 19,45H

DOMINGO 26 A LAS 12,00H

SABADO 25 A LAS 16,15H
ADRIAN BAUTISTA OLIVENZA

JAVIER GARCIA FRANCO OLIV

SABADO 25 A LAS 18,30H
MARIO DURAN MTNEZ CORZO

SABADO 25 A LAS 16,15H
JUAN ESPINOSA SPORTEM

JUAN PEDRO HIDALGO CORZO

SABADO 25 A LAS 18,30H

ALBERTO CALDERON SPORTEM

SABADO 25 A LAS 19,45H

PABLO GONZALEZ OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 17,45H
ANTONIO BALLESTERO CORZO

SABADO 25 ALAS 17H
ENRRIQUE VAL CASINO

SABADO 25 A LAS 18,30H
ANTONIO MATAMOROS CORZO

SABADO 25 A LAS 19,45H

DOMINGO 26 A LAS 12,00H I




RICARDO GZLEZ G CORZO

REINALDO BLANCO CORZO

SABADO 25 A LAS 17,45H

JOSE LUIS ANDRADE OLIVENZA

HAMDY EL SHARIF CORZO

SABADO 25 A LAS 17,45H
SANTIAGO CERPA CASINO

DOMINGO 26 A LAS 10,00H

LUIS MUNOZ C.ALCANT

SABADO 25 A LAS 17,45H
FRANCISCO MAJAN CORZO

DOMINGO 26 A LAS 13,00H |

SABADO 25 A LAS 17,45H
ALVARO ROMERO SPORTEM

JUAN J LENA JIMERO CORZO

SABADO 25 A LAS 18,30H
ENRRIQUE GALVAN OLIVENZA

DOMINGO 26 A LAS 10,00H

SABADO 25 A LAS 17,45H

PABLO GARCIADE V C.ALCANT I

SABADO 25 A LAS 18,30H

ALEJANDRO GONZALEZ ROURICH CASINO

MARKOS KLATER SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,45H
DANIEL GOMEZ OLIVENZA

DOMINGO 26 A LAS 10,00H

JAIME BARBERO OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 18,30H

ALVARO BORRALLO SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 13,00H |

PABLO LOPEZ LUNA CASINO

SABADO 25 A LAS 17,45H
DAVID CANSADO CORZO

DOMINGO 26 A LAS 10,00H




12 Fase Zonal Judex B
Infantil Femenino

Lugar

Ciudad

)

Club

Juez Arbitro

UNIVERSIDAD

CARMEN COBOS SPORTEM

Badajoz

CRISTINA MORA ARQUER  HIPICA

SABADO 25 A LAS 14,45H
ALBA GUIJO SPORTEM

UNIVERSIDAD

JOSE CORTES

|DOS SET DE 4 JUEGOS

SARA M PIMIENTA OLIVENZA

SABADO 25 A LAS 14,45H
NURIA RODRIGUEZ SILVA CORZO

DOMINGO 26 A LAS 10.45H

NOELIA DURAN SPORTEM

SABADO 25 A LAS 14,45H
CARMEN BARROSO CORZO

SABADO 25 A LAS 14,45H
PAULA GARCIA DE VINUESA CASINO

ELENA ALCARAZ CZ

DOMINGO 26 A LAS 10.45H
MARTA MONTERO FDEZ-CAVADA CZ

DOMINGO 26 A LAS 12,15H

CRISTINA BRUGERA

SABADO 25 A LAS 14,45H
ANA VALVERDE SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 10.45H

INES CABELLO DEL AGUILA SPORTEM

SABADO 25 A LAS 14,45H
PAULA GONZALEZ CHACON HIPICA

DOMINGO 26 A LAS 12,15H

PAULA PRIETO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
PALOMA MARTIN RUBIO CASINO

JULIA ARROYO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
PILAR GALEANO SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 10.45H




12 Fase Zonal Judex B

Cadete Masculino % 9 JUEGOS

Lu Ciudad Club Juez Arbitro

Badajoz UNIVERSIDAD

VALENTIN MARTINEZ CASINO

SABADO 25 A LAS 16,15H
CARLOS AGUDO PARDO CORZO

SABADO 25 A LAS 18,30H

MANUEL CORONADO OLIV

SABADO 25 A LAS 16,15H
SERGIO ALVAREZ MORALES HIPICA

ALEJANDRO VEGAS DIAZ CASINO DOMINGO 26 A LAS 10.00H

SABADO 25 A LAS 16,15H
ANDRES SANCHEZ IZQUIERDO CORZO

SABADO 25 A LAS 18,30H

FERNANDO RODRIGUEZ G SPORTEM|

BELTRAN PEREZ MARTIN SPORTEM

SABADO 25 A LAS 16,15H
RODRIGO RIOJA SPORTEM

SABADO 25 A LAS 18,30H

JUAN VAZQUEZ CUELLO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 16,15H
JESUS PEINADO AYUSO CASINO

BRUNO SILVA GARCIA  HIPICA DOMINGO 26 A LAS 10.00H

SABADO 25 A LAS 16,15H
RAUL FERRER ANDREU CASINO

SABADO 25 A LAS 18,30H
ALVARO DEL AMO FRANCO CASINO

SABADO 25 A LAS 17,00H
FELIX CONDE MARRON SPORTEM




MANUEL GOMEZ SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,00H
PABLO BUITRAGO SPORTEM

MARIO SANCHEZ CORTES SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,00H
SAUL MARCOS SPORTEM

SABADO 25 A LAS 18,30H

JUAN M GUERRERO ROMERO CASINO

SABADO 25 A LAS 17,00H
EDUARDO BERNARDO CASINO

DIEGO BRAVO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,00H
ALVARO LOPEZ GZLEZ SPORTEM

SABADO 25 A LAS 19,15H

DOMINGO 26 A LAS 10.00H

ENRRIQUE LOPEZ DE BENITO CASINO

SABADO 25 A LAS 17,00H
ANDRES COLON SPORTEM

GONZALO ALONSO SOSA  CORZO

SABADO 25 A LAS 17,45H
JAIME CUERVO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 19,15H

LUIS TORRADO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,45H
JUAN ARROYO ASENSIO SPORTEM

PABLO BUITRAGO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 17,45H
ALBERTO CANAMERO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 19,15H

DOMINGO 26 A LAS 10.00H




12 Fase Zonal Judex B

Cadete Femenino

=D

BADAJOZ

UNIVERSIDAD

Juez Arbitro

LAURA DURAN GZLEZ CASINO

ELENA PACHECO MILLAN SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 11,30H

ELENA VAZQUEZ

CARMEN GALEANO SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 11,30H

PILAR GZLEZ BARQUERO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
BEATRIZ GARRE SPORTEM

ANA LANCHO SPORTEM

SABADO 25 A LAS 15,30H
LAURA CORCHERO cz

DOMINGO 26 A LAS 11,30H

PILAR MARTIN DEL PRADO CASINO

SABADO 25 A LAS 15,30H
ELENA FRANGARINO TENA SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 11,30H

MARTA PRIETO SILVESTRE SPORTEM




Junior Masculino

12 Fase Zonal Judex B

)

9 JUEGOS

|emanug:

Ciudad

Club

Juez Arbitro

10
11

12
13

14

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

Badajoz

CARLOS AUNION SPORTEM

CORZO

FERMIN RODRIGUEZ SPORTEM

DOMINGO 26 A LAS 13,00H

DAVID DURAN GONZALEZ CASINO

DANIEL NUNEZ OLIVENZA

DOMINGO 26 A LAS 14,00H

IGNACIO MUNOZ C.ALCANT

DOMINGO 26 A LAS 13,00H
CARLOS DEL CID SPORTEM

RAFAEL CUADRADO CORZO

DOMINGO 26 A LAS 13,00H
JUAN M CUADRADO HIPICA

DOMINGO 26 A LAS 14,00H

JULIO CARO CORZO

JOSE M RODRIGUEZ SILVA CORZDOMINGO 26 A LAS 14,00H

DOMINGO 26 A LAS 13,00H

RODRIGO CRESPO SPORTEM




a
12 Fase Zonal Judex B rexy—

Junior Femenino

Femamg Ciudad Club Juez Arbitro

Badajoz U EX LUIS BIZARRO

10
11 |soL recio casiNo

12
13

DOMINGO 26 A LAS 12,15H
14
15 RAQUEL ROMERO GARCIA SPORTEM

16
17

18
19

20
21 ALEJANDRA MORAGRIEGA SPORTEM

22
23

24
25

26
27

28

29

30
31

32



